LB 5433, LV 5433, LT 5433
Hyper 5 mm (T1 ¾) LED, Non Diffused
Hyper-Bright LED
Vorläufige Daten / Preliminary Data
2001-01-22 1
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: klares 5 mm (T1 ¾) Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: enge

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LB 5433-QS
LB 5433-SU
LB 5433-Q
LB 5433-R
LB 5433-S
LB 5433-T
LB 5433-U
blue colorless clear 71 ... 280
180 ... 710
71 ... 112
112 ... 180
180 ... 280
280 ... 450
450 ... 710
120 (typ.)
300 (typ.)
60 (typ.)
90 (typ.)
150 (typ.)
230 (typ.)
380 (typ.)
Q62703-Q4843
LV 5433-TV
LV 5433-VBW
LV 5433-T
LV 5433-U
LV 5433-V
LV 5433-AW
LV 5433-BW
verde colorless clear 280 ... 1120
710 ... 2800
280 ... 450
450 ... 710